

Mio. kr., netto (2019-prisniveau) (+) = udgift/budgetudvidelse, (-) = indtægt/budgetreduktion	2019	Handlinger	Tids- horisont	Næste politiske behandling	Status
<i>Serviceudgifter</i>					
Miljø- og Teknikudvalget					
	11,695				
Snerydning med særlig fokus på skoleveje	0,600	Er implementeret i vinterregulativet	2018	Ingen	Iværksat
Mistede parkeringsafgifter som følge af ny lovgivning	1,300	Der udarbejdes en parkeringsanalyse	2019	Ingen	Iværksat
Bidrag til Naturpark Lillebælt	0,200	Der skal prioriteres inden for eget område for at finde de resterende midler til Naturpark Lillebælt arbejdet.	2019	Ingen	Iværksat
Anlæg overført til drift (asfaltarbejder)	9,595			Ingen	Iværksat
<i>Anlæg</i>					
Miljø- og Teknikudvalget					
	-9,595				
Anlæg overføres til drift (asfaltarbejder)	-9,595	Dette medtages i planen for vedligeholdelse af infrastrukur	2019	Ingen	Iværksat
Trafiksikkerheden skal fremmes i midtbyen, herunder at udkørsel fra p-huset i Købmagergade gøres mere overskuelig for fodgængere og bilister.		Dette er indarbejdet i trafiksikkerhedsplanen		Ingen	Iværksat
Fortovene i Fredericia midtby skal have særlig opmærksomhed, når fortovspuljen fremover udmøntes.		Dette medtages i planen for vedligeholdelse af infrastrukur		Ingen	Iværksat
Sikkerheden på Herslevvej mellem Herslev og Vejlelandevej forbedres med en midterstribe.		Opstribningen er foretaget		Ingen	Iværksat
Kaltoftevej skal sikkerhedsvurderes i forhold til muligheder for at dæmpe hastigheden og indgå i prioriteringen af midlerne til trafiksikkerhed.		Dette er indarbejdet i trafiksikkerhedsplanen		Ingen	Iværksat
Grønt hus. Udarbejdelse af oplæg, der indeholder en plan for fundraising, samarbejdsstruktur med eksterne aktører, tidsplan og projektering.		Der er udarbejdet forslag til et Grønt hus. Dette tilpasses en samlet plan forlægges udvalget	2019	4. kvartal/1. kvartal 2020	Iværksat
Der skal i 2019 ses på mulighederne for, at en forskønnelse af Nørreport kommer til at indgå i reetableringen af Fredericia vold.		Dette medtages i arbejdet omkring voldprojektet	2019	ingen	Iværksat